המשפט בטרם תוגש עמדתם בעניין. במסגרת זו, ובשים לב לנתון שהוזכר על-ידי בית

המשפט באותו דיון, תבחן היועצת גם את האפשרות לשקף לבא-כוח הוועדה מידע

סטטיסטי (באחוזים) בדבר היקף המקרים הסגורים מתוך כלל הקטגוריות השונות, בכפוף

לשמירת סודיות ולהנחיות גורמי ביטחון המידע של משטרת ישראל.

ניתנה היום, כ"ד שבט תשפ"ו (11 פברואר 2026).

חאלד כבוב